关于瓯海区2022年度文艺精品扶持、奖励项目的公示

根据《瓯海区文艺精品扶持奖励实施办法（试行）》（温瓯宣〔2022〕4号）文件精神，中共温州市瓯海区委宣传部组织有关专家对瓯海区2022年度文艺精品扶持、奖励申报项目进行评审，共评选出少儿越剧《五女拜寿》等33个申报项目进行扶持、奖励，现将评审结果予以公示（见附件）。

公示时间自2023年12月9日至2023年12月15日止,共5个工作日。公示期间，任何单位或个人对公示情况有异议的，可以来电、来访等形式向瓯海区委宣传部反映，电话：88529825。

附件：瓯海区2022年度文艺精品扶持、奖励项目公示表

中共温州市瓯海区委宣传部
                        2023年12月9日

附件

瓯海区2022年度文艺精品扶持、奖励项目公示表

	序号
	项目名称
	申请单位（人）
	最高获奖情况
	扶持/奖励类别
	扶持/奖励金额（元）

	1
	少儿越剧《五女拜寿》
	温州市婉韵文化传媒有限公司
	/
	扶持
	40000

	2
	合唱《巍萨罗》
	瓯海区音乐家协会
	/
	扶持
	30000

	3
	长篇小说《离奇的暑假》
	周胜春
	/
	扶持
	30000

	4
	散文集《别是一乾坤》
	周吉敏
	/
	扶持
	30000

	5
	瓷板画实木屏风《山水有我，我有山水》
	高见策
	/
	扶持
	20000

	6
	“永嘉学派”经典理论、诗词书画展
	叶小文
	/
	扶持
	50000

	7
	散文集《大瓯小物》《一幕幕》
	翁德汉
	作品出版
	奖励
	10000

	8
	小说《那一片番薯园》
	周胜春
	作品出版
	奖励
	15000

	9
	报告文学《在中国眼谷看世界》等作品
	周吉敏
	发表于《人民文学》2022年第12期
	奖励
	5000

	10
	散文《大伯》
	管朝涛
	发表于《散文》2022年第四期
	奖励
	2000

	11
	摄影《文明印记》
	金迈
	浙江省青年摄影大展优秀作品
	奖励
	2000

	12
	摄影《瓯江往事》等作品
	郭锋
	入选“山川美育·寻瓯记---瓯江山水诗路影像艺术大展”
	奖励
	2000

	13
	摄影《苍穹胜景》《仙画白鹤尖》
	陈伟标
	入选2022年“童话云和杯”瓯江行丽水摄影大展
	奖励
	3000

	14
	摄影《山村雪夜》《雪狮拜塔》
	叶荣伟
	入选2022年“童话云和杯”瓯江行丽水摄影大展
	奖励
	3000

	15
	摄影《画意乡村》《瓯柑熟了》
	周瞭
	入选《中国摄影报》2022年9月23日版面、2022年4月15日《温州：领秀瓯江，山水诗源》专版
	奖励
	2000

	16
	“千年塘河宋韵今辉”摄影作品展
	胡铸鑫
	举办“千年塘河宋韵今辉”摄影作品展
	奖励
	5000

	17
	书法《“瓯江山水诗路”诗录》
	叶小文
	在“浙江书法奖·沙孟海奖”第十一届全浙书法篆刻大展中被评为入展
	奖励
	3000

	18
	书法《永嘉四灵诗选抄》
	陈浩
	在“浙江书法奖·沙孟海奖”第十一届全浙书法篆刻大展中被评为入展
	奖励
	3000

	19
	国画《圆寂无人且自开》
	陈海峰
	入选“丹心向党 大爱为民——喜迎党的二十大慈善书画展”
	奖励
	2000

	20
	油画《那年那城系列之一》等作品
	张增添
	获“视问心源一一浙江省油画作品展”学术提名
	奖励
	3000

	21
	油画《形色路人》
	林新俊
	入选“视问心源一一浙江省油画作品展”
	奖励
	2000

	22
	版画《“闲着”》等作品
	叶将
	入选浙江省首届小幅版画双年展，并获学术提名
	奖励
	3000

	23
	油画《年华与年华》
	陈福教
	入选“视问心源一一浙江省油画作品展”
	奖励
	2000

	24
	粉画《绿满衡阳》等作品
	陈艳艳
	入选纪念潘天寿诞辰125周年“天寿翰骨”全省美术作品展
	奖励
	2000

	25
	油画《变迁》
	叶欣怡
	入选“视问心源一一浙江省油画作品展”
	奖励
	2000

	26
	油画《暖阳》
	王增福
	入选“视问心源一一浙江省油画作品展”
	奖励
	2000

	27
	油画《人间净土之塔尔寺二》
	黄达存
	入选“视问心源一一浙江省油画作品展”
	奖励
	2000

	28
	油画《儿时记忆3》
	李治国
	获“视问心源一一浙江省油画作品展”学术提名
	奖励
	3000

	29
	中国画《墨韵家园情》等作品
	高见策
	入选“乡村振兴·浙里昌硕”浙江省美术作品展
	奖励
	2000

	30
	油画《暖阳》
	陈陆伟
	入选“视问心源一一浙江省油画作品展”
	奖励
	2000

	31
	油画《联欢》
	李授图
	入选“视问心源一一浙江省油画作品展”
	奖励
	2000

	32
	粉画《阅光》《凡·音》等作品
	梁澜
	入选“浙江省第四届粉画优秀作品展”
	奖励
	2000

	33
	油画《清阳曜灵和风容与》等作品
	董帮新
	入选“向度之境—2022青年油画家作品展”
	奖励
	2000